Alagoas , 16 de Novembro de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Alagoas   •    ANO IX | Nº 1667

www.diariomunicipal.com.br/ama                                                                                7

Publicado por:
Isabelle Nunes de Lima

Código Identificador:8E21CE31

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBINHAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE COTAÇÃO

Solicitamos cotação de preço para compor o Processo Administrativo,

cujo objeto trata-se de aquisição de PANETONES, que serão

destinados as Secretarias Municipais e órgãos vinculados. O

formulário de cotação deverá ser solicitado através do e-mail:

setordecompras@cacimbinhas.al.gov.br ou pelo portal do município

através do portal encontrado no respectivo link

http://cacimbinhas.al.gov.br estando disponível o edital. O prazo para

recebimento das cotações será até a data de 18/11/2021.

Cacimbinhas/AL, 12 de Novembro de 2021

SAVYO ITALLO SOUZA VANDERLEY
Responsável Pelo Setor de Compras

Publicado por:
Jose Fagner Targino Barbosa

Código Identificador:861DBDCA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE COTAÇÃO

Solicitamos cotação de preço para compor o Processo Administrativo,

cujo objeto trata-se de aquisição de TECIDOS XADREZ E NATAL,

que serão destinados as Secretarias Municipais e órgãos vinculados. O

formulário de cotação deverá ser solicitado através do e-mail:

setordecompras@cacimbinhas.al.gov.br ou pelo portal do município

através do portal encontrado no respectivo link

http://cacimbinhas.al.gov.br estando disponível o edital. O prazo para

recebimento das cotações será até a data de 18/11/2021.

Cacimbinhas/AL, 12 de Outubro de 2021

SAVYO ITALLO SOUZA VANDERLEY
Responsável Pelo Setor de Compras

Publicado por:
Jose Fagner Targino Barbosa

Código Identificador:1B413C69

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBINHAS

PORTARIA DE APOSENTADORIA

PORTARIA IMPREC No 019/2021

O Prefeito do Município de Cacimbinhas AL, em conjunto com a

Diretora Presidente do IMPREC, no uso das suas atribuições legais.

Considerando a necessidade de cumprir diligência determinada pelo

TCE/AL no processo TC 3939/2017.

RESOLVE:

Art.1o - Conceder, Aposentadoria por Idade e Tempo de

Contribuição, conforme dispõe o Art. 6º da EC 41/2003 c/c o Art. 55

da Lei Municipal nº 439/2013 à servidora/segurada LAUDECI

LISBOA BARROS, Professora “A”, Nível I, Classe “I”, Matrícula nº

100, inscrita no CPF nº 408.467.094-49 e portadora do RG nº 672.029

SSP/AL, com proventos integrais e com paridade com os servidores

ativos.

Art. 2º - Os proventos da servidora/segurada equivalerão ao

vencimento base do cargo, acrescido de vinte e cinco por cento de

adicional por tempo de serviço.

Art. 3º - Ficam revogadas as Portarias IMPREC nº 023/2015, 09/2017

e 014/2021.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com

efeitos retroativos a 01 de setembro de 2015, data dos efeitos do ato

originário de aposentadoria.

Cacimbinhas (AL), 12 de novembro de 2021.

HUGO WANDERLEY CAJÚ
Prefeito

ARLENE MARIA REIS DE ARAÚJO FERRO
Diretora Presidente IMPREC

Publicado por:
Jose Fagner Targino Barbosa

Código Identificador:EF31D6EF

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBINHAS

AVISO DE CONVOCAÇÃO

CARTA DE CONVOCAÇÃO

Solicitamos o comparecimento do responsável legal ou procurador

com poderes de outorga em nome da empresa, BARTOLOMEU

LEMOS DA SILVA - ME, pessoa jurídica de direito privado,

inscrita no CNPJ/MF nº 69.975.050/0001-90, com sede na Rua

Sargento Benevides, n° 20, Centro, Cacimbinhas (AL), CEP 57.570-

000, para assinatura do termo de Contrato Nº 036/2021/DL/PMC,

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no aviso

de dispensa de lactação

Outrossim, informamos que o não comparecimento do representante

legal da empresa pelo prazo de 05 (Cinco) dias, contados do

recebimento desta comunicação, será interpretado como falta de

interesse.

Atenciosamente,

Cacimbinhas/AL, 12 de novembro de 2021.

EDSON ALVES RIBEIRO
Presidente da CPL

Publicado por:
Jose Fagner Targino Barbosa

Código Identificador:8715AC61

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBINHAS

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Nº 036/2021 – Processo de Dispensa nº 013.0188.251021 –

Contratação: Dispensa 036/2021 – Fundamentação Legal: Lei

Federal nº 14.133/2021 (Art. 75, inciso II) – Contratado:

BARTOLOMEU LEMOS DA SILVA - ME, pessoa jurídica de

direito privado, inscrita no CNPJ/MF nº 69.975.050/0001-90 –

Objeto: Aquisição de parcelada de gêneros alimentícios – Valor do

Contrato: R$ 40.787,50 (quarenta mil, setecentos e oitenta e sete reais

e cinquenta centavos) – Vigência: 60 (sessenta) dias.

HUGO WANDERLEY CAJU
Prefeito

Publicado por:
Jose Fagner Targino Barbosa

Código Identificador:B80B82F0

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

EDITAL - AUDIÊNCIA PÚBLICA CONJUNTA PARA

DISCUSSÃO DO PROJETO DE LEI QUE DISPÕE SOBRE O

PLANO PLURIANUAL DO MUNICÍPIO PARA O

QUADRIÊNIO 2022-2025 E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

Win10
Destacar

Win10
Destacar